



15. april 2010

MEDDELELSE nr.: 15

GN ReSound præsenterer banebrydende fremskridt inden for trådløse høreapparater

GN ReSound kan i dag lancere ReSound Alera™ – en banebrydende nyhed inden for trådløse høreapparater. Den officielle lancering finder sted på AudiologyNOW! 2010, den årlige amerikanske konference for audiloger, der afholdes i San Diego, USA.

ReSound Alera™ modtager krystalklar lyd direkte fra tv, computer og andre lyd-kilder, inden for en radius på op til 7 meter, og sparer dermed brugeren for besværet med at bære et apparat omkring halsen, hvilket er nødvendigt med de nuværende trådløse apparater. Dette er nu muligt med ReSound Unite™, som er en serie af brugervenligt trådløst tilbehør, der skal tilsluttes lydkilden.

Unik lyd kvalitet er en af kernefunktionerne i ReSound Alera™, der ved hjælp af den revolutionære Surround Sound by ReSound™-teknologi leverer en rig og sprød 360-graders lydoplevelse.

ReSound Alera™ anvender 2,4 GHz trådløs teknologi, som har et stærkere, mere klart og mere stabilt signal end den induktive teknologi, der i dag anvendes i trådløse høreapparater. Med denne teknologi undgår brugere ekko og problemer relateret til manglende synkronisering mellem billeder og lyd. 2,4 GHz teknologien kan anvendes på alle markeder over hele verden og påvirker ikke andre elektroniske apparater.

Den slanke, kurvede form udgør et ekstremt diskret design og tilbyder samtidig en komfortabel og naturlig pasform. ReSound Alera™ vandt for nyligt den prestigefyldte red dot designpris for sit banebrydende design.

GN ReSound's SVP inden for forskning og udvikling, Peter Ulrik Scheel udtaler: "Med ReSound Alera™ har vi taget et stort skridt mod at gøre trådløse høreapparater lettere at bruge, og samtidig leverer vi unik ydelse og design. Vores teknologi er et banebrydende fremskridt inden for trådløse høreapparater. Med lanceringen af ReSound Alera™ tager GN ReSound et væsentligt skridt på baggrund af et udviklingstiltag, som har været undervejs i et stykke tid."

Som udgangspunkt findes ReSound Alera™ som et kompakt forstærker-i-øret-apparat (RIE) i tre priskategorier. Yderligere formfaktorer vil blive føjet til produktfamilien i løbet af de næste 12 måneder. ReSound Alera™ vil kunne leveres fra juni 2010.

For yderligere oplysninger, kontakt venligst:

Mikkel Danvold
Director, IR & Communications

GN Store Nord A/S
Tlf.: 45 75 00 00